公  告

主旨： 109學年度台南分部住宿申請及入住作業即日起受理申請。

說明：

一、 109學年度（109.8.1~110.7.31）台南宿舍提供住宿費 85折優惠，優惠對

象包含本校師生及產學合作進駐單位員工，各房型住宿收費標準如下：

宿舍單人套房 21,420元/學期（3,570元/月）、會館單人套房 36,234元/學

期（6,039元/月）、雙人套房 43,986元/學期（7,331元/月）、家庭房 61,968

元（10,720元/月），詳如表 1，其餘依原價收費。

二、 即日起可提出 109學年度上學期（109年 8月 1日～110年 1月 31日）

住宿申請，說明如下：

(一) 研究生宿舍單人套房第一階段申請：

申請資格：第一階段新生申請入住暨舊生申請續住

申請期限：即日起至 109年 6月 18日(四)24時止

分配結果：109年 6月 22日(一)上午 10:00公布於光電學院及智慧科

學暨綠能學院網站

入住日期：109年 8月 1日起

租金計費：6個月（109年 8月 1日～110年 1月 31日）

繳費方式：隨學雜費繳交

(二) 研究生宿舍單人套房第二階段申請：

申請資格：不限身分

申請日期：109年 6月 22日(一)起，隨到隨審

分配結果：3日內確認房號

入住日期：109年 8月 1日起

租金計費：入住日～110 年 1 月 31 日，未滿一個月以日租計費，當

月累計住宿費超過月租以一個月計

繳費方式：學生隨學雜費繳交，教職員可申請每月薪資扣繳，其餘住

戶以轉帳或櫃檯代繳方式繳費

(三) 學人會館申請：

申請資格：限教職員、海外學人、邀請學者及產學合作進駐廠商員工

申請期限：即日起隨到隨審

分配結果：3日內確認房號

入住日期：109年 8月 1日起

租金計費：入住日～110 年 1 月 31 日，未滿一個月以日租計費，當

月累計住宿費超過月租以一個月計

繳費方式：教職員可申請每月薪資扣繳、其餘住戶以轉帳或櫃檯代繳

方式繳費

三、 新生均優先保留住宿研究生宿舍單人房型，僅需填寫入住申請表登記預

計入住日期；已入住宿舍之住戶，請於 109年 6月 18日前逕向櫃台登記

下一學期保留宿舍床位。

四、 辦理就貸學生請於繳費期限內，完成就學貸款全部程序，並至學校就學

貸款申請系統(http://loan.nctu.edu.tw/83/)完成登錄手續，以利住宿確認作

業。

五、 住宿申請表即日起可線上填寫申請表單，如研究生需提前入住或有任何

疑問，請逕洽：

(1) 宿舍櫃檯：電話 06-3032455

Email: nctutainandorm@gmail.com

(2) 新校區推動小組：吳秉芳小姐

電話：03-571-2121#51581

Email: katewu@nctu.edu.tw

線上申請表單 QR Code

109 年學年度(109.8.1~110.7.31)臺南分部研究生宿舍暨學人會館收費標準

  房型

收費標準

寢具清潔費*2 電費*3 備品
本校師生及

進駐單位員工

(85 折*1)

校外人士

日租

宿舍單人套房 610  700

含寢具 含電費

牙刷/牙膏

毛巾/浴巾

沐浴乳/洗髮乳

浴帽/梳子/刮鬍刀

水杯/水壺/吹風機

會館單人套房 950  1,100

會館雙人套房 1,375  1,600

會館家庭房 2,225 2,600

月租

宿舍單人套房 3,570  4,200
100 元/套

(每次最多使用

30 天)

儲值

(500 元起)

無

(如有需要請洽櫃台)

會館單人套房 6,039  7,105

會館雙人套房 7,331  8,625

會館家庭房 10,720  12,150

*1 本優惠自 2020/8/1 起至 2021/7/31 前有效

*2 包含棉被/被套、枕頭/枕套、床包，酌收清潔費 100 元，有需要請至櫃檯申請租借

*3 以轉帳方式繳納，退租時餘額退還

https://goo.gl/forms/kuEu6zBzrLeBnPzk1
mailto:nctutainandorm@gmail.com
mailto:katewu@nctu.edu.tw